
Uchwała Nr 191/372/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych 

w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 528), w związku art. 63 ust. 14 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 
zm.), $2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej palcówki oraz tryb pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1428), zgodnie z kompetencjami 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

81 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach 
Dolnych (w skrócie: BZSZ), w następującym składzie: 

1) Wiesław Cybruch — przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Krzysztof Mendzios — przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Ewa Suchar — przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Alicja Serwińska - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie, 
5) Krzysztof Gierlach - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty w 

Rzeszowie, 

6) Stanisław Wróbel - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie, 

7) Monika Woźniak — przedstawiciel Rady Pedagogicznej BZSZ, 
8) Joanna Czaja — przedstawiciel Rady Pedagogicznej BZSZ, 
9) Izabela Konopelska — przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Komisja 

Międzyzakładowa Pracowników Oświaty w Ustrzykach Dolnych, 
10)Józef Tomczak — przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Ustrzykach Dolnych, 
11)Bożena Burkacka - przedstawiciel Rady Rodziców BZSZ, 
12)Przemysław Gracz - przedstawiciel Rady Rodziców BZSZ.



82 

Komisja Konkursowa obowiązana do przeprowadzenia konkursu, zgodnie 
z obowiązującym w tym zakresie prawem. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


